Bando Voucher 4.0- VIIl Edizione - V Graduatoria concessione
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Data
Protocollo

AUTHOR SOLUTIONS - SOCIETA' A RESPONSABILITA'

17-02-2022 LIMITATA
"DIGITAL SECURE SERVICES SOCIETA' A
17-02-2022 RESPONSABILITA' LIMITATA" SPENDIBILE NELL
ENGINEERING ITALY SOLUTIONS S.R.L. SOCIETA' A
17-02-2022 RESPONSABILITA' LIMITATA DETTA ANC
17-02-2022 FARMAINTELLECTO S.R.L.
17-02-2022 COVESER S.R.L.
17-02-2022 INFOTEC RECAPITI S.R.L.
17-02-2022 HOBBY COLOR S.R.L.
17-02-2022 PIANO LAGO CALCESTRUZZI S.R.L.
AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA LA FORESTELLA
17-02-2022 S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA

17-02-2022 TELITALIA MEDIA PRODUCTION

17-02-2022 GIUSEPPE MIELE S.R.L.
STARTEK SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA
17-02-2022 SEMPLIFICATA

1
17-02-2022 GIAFRAS.R.L.
17-02-2022 INNOVATION TECHNOLOGY ASSISTANCE S.R.L.
17-02-2022 LINK TELECOMUNICAZIONI S.R.L.

17-02-2022 BISIGNANO CLAUDIO

17-02-2022 SILAS.PA.
17-02-2022 MOVEO SR.L.

. LP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
1

17-02-2022 =L SEMPLIFICATA

ALMAS INFORMATICA SOCIETA' A RESPONSABILITA'

17-02-2022 LIMITATA SEMPLIFICATA

17-02-2022 UNILAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
17-02-2022 MIND RESOURCE S.R.L.S.

17-02-2022 CAMOLI SRL

17-02-2022 H OFFICINA GRAFICA COSENTINA S.R.L. SEMPLIFICATA
17-02-2022 [JEEI GEEA DI ANGELO GRADILONE

17-02-2022 E CALIO' INFORMATICA SRL
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87100

87036

80021

87054

87100

87100

87050

87010

87037

87064

87100

87100

87036

87036

87043

87040

20122

87036

87036

87056

87010

87030

87036
87046

87036

Comune
impresa

ROMA

COSENZA

RENDE

AFRAGOLA
ROGLIANO
COSENZA
COSENZA
FIGLINE

VEGLIATURO

LATTARICO

SAN FILI

CORIGLIANO-RC

COSENZA

COSENZA

RENDE

RENDE

BISIGNANO

PARENTI

MILANO

RENDE

RENDE

SANTO STEFANC

TERRANOVA DA

RENDE

RENDE
MONTALTO UFF

RENDE

Stato domanda

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)
Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)

Sede legale

fuori provincia

di Cosenza

Spesa non

conforme (art.

2co.2)
9215413
(Confermato)

Sede legale

fuori provincia

di Cosenza
9215416
(Confermato)
9052521
(Confermato)
9215415
(Confermato)
9215423
(Confermato)

Durc Irregolare

Spesa non

conforme (art.

2co.2)
9052517
(Confermato)
9215422
(Confermato)
9052518
(Confermato)
9229437
(Confermato)
9052519
(Confermato)
9311225
(Confermato)
9052522
(Confermato)

Sede legale

fuori provincia

di Cosenza
9215421
(Confermato)

| fornitori di

beni e servizi

non possono

essere soggetti

beneficiari

Mancata

presentazione

della

documentazio

ne integrativa
10139365
(Non confermato)
9215424
(Confermato)
9215427
(Confermato)

Rinuncia al contributo
9052520
(Confermato)

Varcor

944931 (Non
confermato)
944933 (Non
confermato)

DD. n. 258 del
01.07.2022

€9.940,00

€10.000,00

€9.940,00

€8.939,46

€9.901,50

€10.000,00

DD. n. 298 del
04.08.2022

€9.800,00

€9.971,08

€5.600,00

€9.520,00

€7.288,83

€3.850,00

€9.779,00

€10.000,00

DD. n. 382 del | Importo al lordo
12.10.2022 della ritenuta

€0,00

€0,00

€10.000,00

€10.000,00



Bando Voucher 4.0- VIIl Edizione - V Graduatoria concessione

PrOtoralie Data frED ca Comune St COR vareer DD. n. 258 del DD. n. 298 del DD. n. 309 del DD. n. 382 del | Importo al lordo
Protocollo P impresa 01.07.2022 04.08.2022 22.08.2022 12.10.2022 della ritenuta

N.2773- Ar 17-02-2022 |[S°%/8 FARMACIA PUCCI DR ANTONIO cs 87075 TREBISACCE Concessione (Non Ammessa) Spesa non conforme (art. 2 co. 2)
Mancata
presentazione
della
documentazio
N.2775- Ar 17-02-2022 LA CALCESTRUZZI CARIATESE SNC DEI F.LLI FUOCO G.N CS 87062 CARIATI Concessione (Non Ammessa) ne integrativa
9215429
N. 2776- Ar 17-02-2022 E LA FRECCIA AZZURRA DI ALESSANDRA STABILE (ES) 87012 CASTROVILLARI Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €4.326,00 €588,00
9229441
N.2777- Ar 17-02-2022 u F B ENGINEERING S.R.L. [ 87020 ORSOMARSO  Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €7.296,55
N.2778- Ar 17-02-2022 m DENTAL ART DI ARTURI FRANCESCO cs 87040 CASTROLIBERO Concessione (Non Ammessa) Durc Irregolare
Mancata
presentazione
della
documentazio
N.2779- Ar 17-02-2022 | MATTEO DI BRUNO MATTEO Cs 87036 RENDE Concessione (Non Ammessa) ne integrativa
9215435
N. 2780- Ar 17-02-2022 E T.N.C. TRASPORTI NORD CALABRIA S.R.L. cs 87050 PARENTI Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €10.000,00
9215432
N.2781- Ar 17-02-2022 u MEG S.R.L. cs 87100 COSENZA Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €4.830,00
10139364
N.2782- Ar 17-02-2022 H FARMACIA DEI BRUZI S.R.L. GS] 87100 COSENZA Concessione (Ammessa) (Non confermato) €9.240,00
9229439
N.2783- Ar 17-02-2022 E MUNGO DANTE S.R.L. [ 87050 MANGONE Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €4.013,80
9311224
N. 2785- Ar 18-02-2022 AREA FITNESS DI SCIRROTTA VINCENZO cs 87010 TERRANOVA DA Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €9.100,00
N.2786- Ar 17-02-2022 m MALAVOLTA FRANCESCO PASQUALE [ 87064 CORIGLIANO-RC Concessione (Non Ammessa) Rinuncia al contributo
9311226
N.2787- Ar 17-02-2022 E ALTERA FABRICA S.R.L.S. cs 87100 COSENZA Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €9.940,00
9311227
N.2788- Ar 17-02-2022 u ARTE'MAT S.R.L. cs 87100 COSENZA Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €7.135,80
domanda priva
N. 2789- Ar 17-02-2022 n GULIA FOOD SRL csS 87100 COSENZA Concessione (Non Ammessa) di allegati
9311228
N.2790- Ar 17-02-2022 H FD.R.S.R.L. cs 87040 MONTALTO UFF Rendicontazione (Da Valutare) (Confermato) €9.450,00
Mancata
presentazione
della
documentazio
N.2798- Ar 17-02-2022 SUES8 ACHIAZZA SRL (e 87020 BUONVICINO  Concessione (Non Ammessa) ne integrativa
N.2799- Ar 17-02-2022 m MO.DLS. S.R.L. cs 87046 MONTALTO UFF Concessione (Non Ammessa)
N. 2800- Ar 17-02-2022 m INCARTA - SOCIETA' COOPERATIVA cs 87100 COSENZA Concessione (Non Ammessa) Durc Irregolare
domanda priva
N. 2801- Ar 17-02-2022 FEIZN CLIMATEK DI VIZZI GIUSEPPE E C. S.A.S. cs 87012 CASTROVILLARI Concessione (Non Ammessa) di allegati
10139366
N. 2802- Ar 17-02-2022 [SLZA TOP CALL S.R.L. cs 87060 COSENZA Concessione (Ammessa) (Non confermato) €9.992,50
10139369
N. 2805- Ar 17-02-2022 FCI:3 AUDIOXPLUS S.R.L. cs 87100 BELSITO Concessione (Ammessa) (Non confermato) €7.832,30
u 10139367
N. 2804- Ar 17-02-2022 INDO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLII CS 87012 COSENZA Concessione (Ammessa) (Non confermato) €8.960,00
In attesa verifica superamento
N. 2809- Ar 17-02-2022 IS LAGOCUPO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. cs 87100 COSENZA Concessione (Ammessa con riserva) plafond SIAN €5.372,00
10139368
N. 2810- Ar_17-02-2022 B3I ELLEBI GALLERIA D'ARTE S.R.L. cs 87020 COSENZA Concessione (Ammessa) (Non confermato) € 5.600,00
Importo
finanziabile €2.573,18

[ | ess7209% €69.844,91 €45.625,80 €54.557,98

. __________________________________________________________________________________________vomuweowoconessol [ [ 19544202 ] €250.00000
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