

Bando Voucher 4.0- VIII Edizione - V Graduatoria concessione															
Protocollo	Data Protocollo		Denominazione	Prov	Cap	Comune impresa	Stato domanda	Motivi	COR	Varcor	DD. n. 258 del 01.07.2022	DD. n. 298 del 04.08.2022	DD. n. 309 del 22.08.2022	DD. n. 382 del 12.10.2022	Importo al lordo della ritenuta
N. 2746- Ar	17-02-2022	1	AUTHOR SOLUTIONS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	RM	197	ROMA	Concessione (Non Ammessa)	Sede legale fuori provincia di Cosenza							
N. 2748- Ar	17-02-2022	2	"DIGITAL SECURE SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" SPENDIBILE NELL ENGINEERING ITALY SOLUTIONS S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DETTA ANC	CS	87100	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non conforme (art. 2 co. 2)							
N. 2753- Ar	17-02-2022	3		CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		9215413 (Confermato)			€ 9.800,00			
N. 2751- Ar	17-02-2022	4	FARMAINTELLECTO S.R.L.	NA	80021	AFRAGOLA	Concessione (Non Ammessa)	Sede legale fuori provincia di Cosenza							
N. 2752- Ar	17-02-2022	5	COVESER S.R.L.	CS	87054	ROGLIANO	Rendicontazione (Da Valutare)		9215416 (Confermato)			€ 9.971,08			
N. 2750- Ar	17-02-2022	6	INFOTEC RECAPITI S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		9052521 (Confermato)			€ 9.940,00			
N. 2754- Ar	17-02-2022	7	HOBBY COLOR S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Non Ammessa)		9215415 (Confermato)	944931 (Non confermato)		€ 5.600,00			€ 0,00
N. 2756- Ar	17-02-2022	8	PIANO LAGO CALCESTRUZZI S.R.L.	CS	87050	VEGLIATURO	Rendicontazione (Non Ammessa)		9215423 (Confermato)	944933 (Non confermato)		€ 9.520,00			€ 0,00
N. 2755- Ar	17-02-2022	9	AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA LA FORESTELLA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA	CS	87010	LATTARICO	Concessione (Non Ammessa)	Durc Irregolare Spesa non conforme (art. 2 co. 2)							
N. 2757- Ar	17-02-2022	10	TELITALIA MEDIA PRODUCTION	CS	87037	SAN FILI	Concessione (Non Ammessa)		9052517 (Confermato)						
N. 2758- Ar	17-02-2022	11	GIUSEPPE MIELE S.R.L.	CS	87064	CORIGLIANO-RC	Rendicontazione (Da Valutare)		9215422 (Confermato)			€ 10.000,00			
N. 2760- Ar	17-02-2022	12	STARTEK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		9052518 (Confermato)			€ 7.288,83			
N. 2759- Ar	17-02-2022	13	GIAFRA S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		9229437 (Confermato)			€ 9.940,00			
N. 2761- Ar	17-02-2022	14	INNOVATION TECHNOLOGY ASSISTANCE S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		9052519 (Confermato)				€ 9.940,00		
N. 2762- Ar	17-02-2022	15	LINK TELECOMUNICAZIONI S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		9311225 (Confermato)			€ 8.939,46			
N. 2763- Ar	17-02-2022	16	BISIGNANO CLAUDIO	CS	87043	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)		9052522 (Confermato)					€ 10.000,00	
N. 2764- Ar	17-02-2022	17	SILA S.P.A.	CS	87040	PARENTI	Rendicontazione (Da Valutare)		Sede legale fuori provincia di Cosenza			€ 9.901,50			
N. 2765- Ar	17-02-2022	18	MOVEO S.R.L.	MI	20122	MILANO	Concessione (Non Ammessa)		9215421 (Confermato)						
N. 2766- Ar	17-02-2022	19	LP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		I fornitori di beni e servizi non possono essere soggetti beneficiari				€ 3.850,00		
N. 2767- Ar	17-02-2022	20	ALMAS INFORMATICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	Mancata presentazione della documentazione integrativa							
N. 2768- Ar	17-02-2022	21	UNILAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	CS	87056	SANTO STEFANO	Concessione (Non Ammessa)		10139365 (Non confermato)						€ 10.000,00
N. 2769- Ar	17-02-2022	22	MIND RESOURCE S.R.L.S.	CS	87010	TERRANOVA DA	Concessione (Ammessa)		9215424 (Confermato)						
N. 2770- Ar	17-02-2022	23	CAMOLI SRL	CS	87030	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		9215427 (Confermato)			€ 9.779,00			
N. 2771- Ar	17-02-2022	24	OFFICINA GRAFICA COSENTINA S.R.L. SEMPLIFICATA	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		Rinuncia al contributo			€ 10.000,00			
N. 2772- Ar	17-02-2022	25	GEEA DI ANGELO GRADILINE	CS	87046	MONTALTO UFF	Concessione (Non Ammessa)		9052520 (Confermato)						
N. 2774- Ar	17-02-2022	26	CALIO' INFORMATICA SRL	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)					€ 10.000,00			

Bando Voucher 4.0- VIII Edizione - V Graduatoria concessione																
Protocollo	Data Protocollo		Denominazione	Prov	Cap	Comune impresa	Stato domanda	Motivi	COR	Varcor	DD. n. 258 del 01.07.2022	DD. n. 298 del 04.08.2022	DD. n. 309 del 22.08.2022	DD. n. 382 del 12.10.2022	Importo al lordo della ritenuta	
N. 2773- Ar	17-02-2022	27	FARMACIA PUCCI DR ANTONIO	CS	87075	TREBISACCE	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non conforme (art. 2 co. 2)								
								Mancata presentazione della documentazione integrativa								
N. 2775- Ar	17-02-2022	28	LA CALCESTRUZZI CARIATESE SNC DEI F.LLI FUOCO G.N CS		87062	CARIATI	Concessione (Non Ammessa)		9215429 (Confermato)			€ 4.326,00				€ 588,00
N. 2776- Ar	17-02-2022	29	LA FRECCIA AZZURRA DI ALESSANDRA STABILE	CS	87012	CASTROVILLARI	Rendicontazione (Da Valutare)		9229441 (Confermato)						€ 7.296,55	
N. 2777- Ar	17-02-2022	30	F B ENGINEERING S.R.L.	CS	87020	ORSOMARSO	Rendicontazione (Da Valutare)									
N. 2778- Ar	17-02-2022	31	DENTAL ART DI ARTURI FRANCESCO	CS	87040	CASTROLIBERO	Concessione (Non Ammessa)	Durc Irregolare								
								Mancata presentazione della documentazione integrativa								
N. 2779- Ar	17-02-2022	32	I MATTEO DI BRUNO MATTEO	CS	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)		9215435 (Confermato)			€ 10.000,00				
N. 2780- Ar	17-02-2022	33	T.N.C. TRASPORTI NORD CALABRIA S.R.L.	CS	87050	PARENTI	Rendicontazione (Da Valutare)		9215432 (Confermato)			€ 4.830,00				
N. 2781- Ar	17-02-2022	34	MEG S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		10139364 (Non confermato)							
N. 2782- Ar	17-02-2022	35	FARMACIA DEI BRUZI S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Concessione (Ammessa)		9229439 (Confermato)						€ 9.240,00	
N. 2783- Ar	17-02-2022	36	MUNGO DANTE S.R.L.	CS	87050	MANGONE	Rendicontazione (Da Valutare)		9311224 (Confermato)						€ 4.013,80	
N. 2785- Ar	18-02-2022	37	AREA FITNESS DI SCIRROTTA VINCENZO	CS	87010	TERRANOVA DA	Rendicontazione (Da Valutare)								€ 9.100,00	
N. 2786- Ar	17-02-2022	38	MALAVOLTA FRANCESCO PASQUALE	CS	87064	CORIGLIANO-RC	Concessione (Non Ammessa)		Rinuncia al contributo							
N. 2787- Ar	17-02-2022	39	ALTERA FABRICA S.R.L.S.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		9311226 (Confermato)						€ 9.940,00	
N. 2788- Ar	17-02-2022	40	ARTE'MAT S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		9311227 (Confermato)						€ 7.135,80	
N. 2789- Ar	17-02-2022	41	GULIA FOOD SRL	CS	87100	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	domanda priva di allegati								
N. 2790- Ar	17-02-2022	42	F.D.R. S.R.L.	CS	87040	MONTALTO UFF	Rendicontazione (Da Valutare)		9311228 (Confermato)						€ 9.450,00	
								Mancata presentazione della documentazione integrativa								
N. 2798- Ar	17-02-2022	43	ACHIAZZA SRL	CS	87020	BUONVICINO	Concessione (Non Ammessa)									
N. 2799- Ar	17-02-2022	44	MO.D.I.S. S.R.L.	CS	87046	MONTALTO UFF	Concessione (Non Ammessa)									
N. 2800- Ar	17-02-2022	45	INCARTA - SOCIETA' COOPERATIVA	CS	87100	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	Durc Irregolare								
N. 2801- Ar	17-02-2022	46	CLIMATEK DI VIZZI GIUSEPPE E C. S.A.S.	CS	87012	CASTROVILLARI	Concessione (Non Ammessa)	domanda priva di allegati								
N. 2802- Ar	17-02-2022	47	TOP CALL S.R.L.	CS	87060	COSENZA	Concessione (Ammessa)		10139366 (Non confermato)						€ 9.992,50	
N. 2805- Ar	17-02-2022	48	AUDIOXPLUS S.R.L.	CS	87100	BELSITO	Concessione (Ammessa)		10139369 (Non confermato)						€ 7.832,30	
N. 2804- Ar	17-02-2022	49	INDO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIF CS	CS	87012	COSENZA	Concessione (Ammessa)		10139367 (Non confermato)						€ 8.960,00	
N. 2809- Ar	17-02-2022	50	LAGOCUPO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Concessione (Ammessa con riserva)		In attesa verifica superamento plafond SIAN						€ 5.372,00	
N. 2810- Ar	17-02-2022	51	ELLEBI GALLERIA D'ARTE S.R.L.	CS	87020	COSENZA	Concessione (Ammessa)		10139368 (Non confermato)						€ 5.600,00	
														Importo finanzierabile	€ 2.573,18	
TOTALE IMPORTO CONCESSO											€ 58.720,96	€ 69.844,91	€ 21.250,35	€ 45.625,80	€ 54.557,98	
														€ 195.442,02	€ 250.000,00	